КОСТАНЛЙСКИЕ Н И Н Е Р А Л Н

А К Ц И О Н Е Р Л 1 К К^ОГАМЫ А К Ц И О Н Е Р Н О Е О Б Щ Е С Т В О

К О С Х А Н А Й С К И Е М И Н Е Р А Л Ы
БУЙРЫК ПРИКАЗ

№ ПОД-148-01-01 « 22 » Февраля 2021 г.

Об утверждении Перечня закупаемых
товаров, работ и услуг, которые
учитываются при утверждении тарифов
на услугу предоставления подъездного
пути, на 2021 год.

В соответствии с Законом Республики Казахстан «О естественных монополиях» и
«Правилами осуществления государственных закупок», утвержденных Приказом Министра
финансов Республики Казахстан от 11 декабря 2015 года № 648

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов» на 2021 год в соответствии с Приложением № 1 к настоящему
приказу.

2. Утвержденный перечень закупаемых товаров (работ, услуг) и копию приказа предоставить в
Департамент комитета по регулированию естественных монополий Министерства
национальной экономики Республики Казахстан по Костанайской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. )

И. о. председателя Правления
АО «Костанайские минералы» Смагулов А. Р.